PHỤ LỤC IV
THÔNG BÁO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT THỰC HIỆN
CÔNG BỐ THÔNG TIN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 730/QĐ-TLBS ngày 29 tháng 11 năm 2016 của Công ty Thuốc lá Bắc Sơn)

	CÔNG TY TNHH MTV THUỐC LÁ THĂNG LONG
CÔNG TY THUỐC LÁ BẮC SƠN
Phòng Kế hoạch - Vật tư
MST: 2300101644
Số 74/TB-TLBS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Bắc Ninh, Ngày 29 tháng 12 năm 2016

THÔNG BÁO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT THỰC HIỆN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Thuốc lá Thăng Long
Tên giao dịch: Công ty Thuốc lá Bắc Sơn
Mã số thuế: 2300101644
Địa chỉ liên lạc: Phường Đáp Cầu – TP. Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh
Điện thoại: 02413 821332; Fax:  02413 821551
Email: thuoclabacson@gmail.com
Wibside: http://www.thuoclabacson.com.vn
Sau đây chứng nhận: Ông Nguyễn Trung Dũng
Điện thoại liên hệ: 0913 047767; Email: dungnt@yahoo.com.vn
Chức vụ: Chủ tịch Công ty
Là người đại diện theo pháp luật của Công ty Thuốc lá Bắc Sơn được giao thực hiện công bố thông tin của Công ty Thuốc lá Bắc Sơn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Công ty;
- Lưu: VT (01), TCHC (01)

	NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN